Саморегулируемая организация -
Ассоциация <<СТРОИТЕЛИ КРЫМА>

Протокол ЛlЬ 06/22-ДК
заседация .Щисциплинаршой комиссии

п, Симфероrrоль

Место проведения заседаЕия: г. Симферополь, ул.
Заседание открыто: 10 часов 00 минут.

к25> феврыlя2022года

Севастопольскuul, 41.Щ, офис 1 07.

Из 3 членов .Щисциплинарной комиссии зарегистрировано З:
- Кузенский Антон Владимирович - Председlатель Щисциплинарной комиссии;
- Смирнова Елена Сергеевна - член комиссии;
- Морлвинов В.шадимир Валентинович - член комиссии.

кворум для проведения заседания имеется, заседание правомочЕо принимать решения.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ

СЛУШАЛИ:
Председателя, которыЙ предложиЛ избратЬ секретарем заседания Мордвинова

ВладимиРа ВалентИновича и поручиТь емУ вестИ подсчеТ голосоВ при голосо"uпr". .Щругих
предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
к3А> _ 3 zолоса, кПРоТИву - 0 zолосов, кВОЗ,щЕржАJIся> - 0 zолосов.

РЕШИЛи:
,,]!

избрать секретарем заседания Мордвинова В.в. и поручить ему вести подсчет голосоts
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом
Повестки дня и регл€}ментом работы заседания.

1. о возобновлении
капитального ремонта, сноса
Ассоциации.

Повестка дня:
права осуществления строительства, реконструкцllи,

объектов капитального строительства в отIrошении члена

РЕГJIАМВНТ РАБОТЫ:
продолжительность выступления докладчиков - не более 10 минут. ответы на

вопросы участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 минут. Председателi,
заседания вправе предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов, по
существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИfI:
1. О ВОЗОбнОвлении права осуществления строительства, рекOнструкцIIlI,

капитального ремонт,а, сноса объектов капитального строительства в отношении члеIIа
Ассоциации.

СЛУШАЛИ: IIредседателя ,Щисциплинарной комиссии, который сообщил, что ts

ЩИСЦиПЛинарнУю комиссию Ассоциации поступили материалы проверок, проведенных ts

отношении ООО кЮz-сmройлl (ИНН 9102271535), ООО кЮГ СТРоЙ энЪргоD (инн
9I02273483).

Такх<е Кузенский А.В. сообщиJI, что ранее в отношении ООО кЮz-сmройл, ООО кЮГ
СТРОИ ЭНЕРГОу была применена мера дисциплинарного воздействия в виде
приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального
ремонта, сноса объектов капитального строительства.

В настоящее время ООО кЮz-cmроЬr, ООО кЮГ СТРОЙ ЭНЕРГО> устранены ранее
выявленные нарушения.

Посryпило предлоя(ение возобновumь право осуu4есmвленuя сmроumаlьсtпва,
реконсmрукцuu, капum(ulлrноzо рфл|онmа, сноса объекmов капum{utьноzо сmроаmельсmва в
omHouteHlla ООО кЮz-сmрой>, ООО кIОГ СТРОЙ ЭНЕРГОD

Щругих предло}кений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ:
кЗАу - 3 zолоса, (ilРОТИВ> - 0 zолосов, кВОЗ[ЕР)I{АJIСЯ> - 0 zолосов.
Решение принято.
РЕШИЛИ:

В оз о б н о в umь пр ав о о су ulес mв,tе н uя с mр о а meJl ь с mв а, р е ко н с mру к цu u, ка п u mал ь 1-1 о 2 о

ремонmа, сноса обьекmов капumulьноzо сmроumеJlьсmва с 25,02,2021 zоOа в оплнолаенuu:
- ООО кЮе-сmроЬ (ИНН 9102271535);
- ооо кюг строЙ энЕргоу (инн 91022734s3).

Время закрытия - 10 часов 14 минут.
/

Председатель

член комиссии

Секретарь, Член Комиссии

/А.В. Кузенский/

Л.С. Смирнова/

В.В. Мордвинов/

trh
lT
lll

f;l
r€